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EeEEREerFrom: 5.1.2e

Sent: Tue 1/26/2021 10:21:51 AM

Subject: Re: Bestelling materialen - Nu met bijlage

Received: Tue 1/26/2021 10:22:34 AM

Tnx.

geefjijnog akkoord op de herdruk?

van: [NNEXEDNNEXE@ iv n>
Verzonden: dinsdag 26 januari 2021 11:03

Aan: IEEE JERE @:x<ehor. i>; IEEEEN EEE rvr.i>

Onderwerp: RE: Bestelling materialen - Nu met bijlage

Ik begrijp van mijn contactpersoon dat ze gisteren nog ingevoerd zijn en dus vandaag geleverd zullen worden.

met vriendelijke groet,
5.1.2e

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening
Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

EEM

EEE
www.rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

trom: IEEE
Sent: maandag 25 januari 2021 17:32

To: <EiEleeedehor.ni>; JEM erivm.ni>

Subject: RE: Bestelling materialen - Nu met bijlage

Deze zijn pas morgen beschikbaar en zullen d sdag aankomen op locatie.

Restant van beide middelen staat hiermee op 1c [oa

In de mail van vanmorgen heb ik nog wat vragen open staan voor het bijdrukken van eea.

met vriendelijke groet,

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

T 5.1.2¢

M

rivm.nl

www. rivm.nl

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag
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Sent: maandag 25 januari 2021 16:28

To: INNEREDNNHEEDo «iv. >; [ESED EXEDMerive. i>
Subject: FW: Bestelling materialen - Nu met bijlage

Excuus.

van:[ENEDEXE @csdzhor.nl>
Verzonden: maandag 25 januari 2021 16:27

Aan: HEE ivm.ni>; EENn>
Onderwerp: Re: Bestelling materialen

Hi,

Hierbij de maandag-lijst €

van: [IEICKETNNN < rivm.nl>

Verzonden: maandag 25 januari 2021 15:33

Aan: IEXEDH SENET @ rivr.i>; INIEKERINN ESE 2 dzhor.ni>
Onderwerp: RE: Bestelling materialen

Dag beiden,

Even wat zaken op een rij, willen jullie eea aanvullen dan wel bevestigen??

Er liggen inderdaad nogBE: op voorraad van de bijsluiter en de Q&A flyer (vanaf morgen)
Vanuit deze voorraad kunnen we extra locaties aanleveren.

@ ever jij een lijstje wanneer welke (nieuwe) locatie uiterlijk de materialen binnen moet hebben en

in welke oplage?

Bv een dag voor opening...

We hebben op dit moment in het assortiment:

012497 CBG bijsluiter Pfizer (versie 21jan) stuks

012498 Q&Aflyer | EXETER stuks

Dan ga ik (na bevestiging van de volgende opdrachten aanvragen bij xerox

Ongewijzigde herdruk stuks van 012497 CBG bijsluiter Pfizer (versie 21jan)
Ongewijzigde herdruk van stuks van 012498 Q&A flyer
Zodat de oplage ruim voldoende moet zijn. Deze houden we dan op voorraad bij xerox en we maken hier een

afroeporder van.

Als @
5.1.2e dan met regelmaat (1x of 2x/week?) een lijstje kan sturen dan zorgen we ervoor dat die de

volgende dag aangeleverd worden. (NB ik werk niet op woensdagmiddag en vrijdag, dus graag op andere dagen

een lijstje leveren (bv maandagmorgen en donderdagmorgen) €

En er komt nog aan CBG bijsluiter AstraZ:

SEE
A4 oplage 772? EE <n jij dit aangeven?

Voor wat betreft de leverdatum aan @ de vraag wanneer de eerste mensen met AstraZenica

gevaccineerd gaan worden en hoeveel van die bijsluiters dan op iedere locatie geleverd moeten worden. Dan zou ik

hoervan ook graag een voorraad aanleggen.

Als de voorraad dan onder een bepaald minimum (200.000???) komt dan gaan we weer gewijzigd of ongewijzigd
bijdrukken.

Is dit een goed idee? Ik hoor graag.

met vriendelijke groet,



1065383

Bedrijfsvoering | Communicatie en Documentaire informatievoorziening

Rijksinstituut voor Volksgezondheid en Milieu

Antonie van Leeuwenhoeklaan 9 | 3721 MA Bilthoven

Postbus 1 | 3720 BA Bilthoven

RIVM De zorg voor morgen begint vandaag

From: JEEle ivm.ni>
Sent: maandag 25 januari 2021 11:08

To: INIEEEDNN EEE @ cz dzhor.n >; INIEREDNN HEED o ivr i>
Subject: RE: Bestelling materialen

Wat mij betreft kunnen we gaan herdrukken. Maar dan wel graag inzicht in

* Hoeveel nieuwe locaties er zijn
* wanneer gaan die starten

* hoeveel exemplaren per locatie (weer JERE)

OBE kun jij die vragen beantwoorden?

N.B.: We hebben nu alleen nog een bijsluiter van Pfizer. Die van Astra Zeneca zal begin volgende week wel volgen.

Groet

Sent: maandag 25 januari 2021 09:17

@Drivm.nl>

Subject: Bestelling materialen

+

Er komen nu snel meer locaties bij. Even check: jij had er nogB23 voorraad liggen he?

En wanneer zou een eventuele herdruk plaats kunnen vinden?

Hoor graag even, dank!

Met vriendelijke groet,

Communicatieadviseur a.i.

ya/</0k

NEDERLAND

Zwarte Woud 2 E-mail : BEd ccadahor.nl
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3524 SJ Utrecht Website : www.ggdghor.nl

Telefoon: Twitter : @GGDGHORNL

De uitbraak van het nieuwe Coronavirus vraagt dat ook wij in lijn met de maatregelen van de Rijksoverheid zoveel mogelijk
thuiswerken. U kunt mij bereiken via e-mail of mijn mobiele telefoonnummer.

Dit bericht 1s uitsluitend bestemd voor de geadresseerde. Het bericht kan vertrouwelijke mformatie bevatten. Als u dit

bericht per abs hebt ontvangen, wordt u verzocht het te vermetigen en de afzender te mformeren. GGD GHOR

Nederland 1s met aansprakelijk voor onjuiste en onvolledige overbrenging van de inhoud van een verzonden e-mail

bericht, of een te late ontvangst daarvan.

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is besternd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.

www.rivm.nl De zorg voor morgen begint vandaag

This message may contain information that is not intended for you. If you are not the addressee or if this message was sent to you by mistake, you are

requested to inform the sender and delete the message. RIVM accepts no liability for damage of any kind resulting from the risks inherent in the electronic

transmission of messages.

www.rivm.nl/en Committed to health and sustainability

Dit bericht kan informatie bevatten die niet voor u is bestemd. Indien u niet de geadresseerde bent of dit bericht abusievelijk aan u is verzonden, wordt u

verzocht dat aan de afzender te melden en het bericht te verwijderen. Het RIVM aanvaardt geen aansprakelijkheid voor schade, van welke aard ook, die

verband houdt met risico's verbonden aan het elektronisch verzenden van berichten.
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